[image: image1]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	КИВĚ  ТИНКЕШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
15. 01. 2020  № 1

Кивě Тинкеш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОТИНЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15. 01. 2020.   № 1

деревня Старые Тиньгеши

О внесении изменений в постановление
администрации Старотиньгешского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики
от 17.06.2019 г. № 20
«Об утверждении Положения о наставничестве»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", администрация Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики  от 17.06.2019 г. № 20 «Об утверждении Положения о наставничестве» (в редакции постановления администрации Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 25.09.2019 № 32, 16.10.2019 № 40), следующие изменения:
       - преамбулу Постановления изложить в следующей редакции: «В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;
     - в абзацах втором-четвертом, седьмом, девятом пункта 3.2 раздела III слова «района» заменить на слова «сельского поселения».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Старотиньгешского сельского поселения
 Ядринского района Чувашской Республики                                                                                          С.Н.Михайлова
Учредитель: Администрация Старотиньгешского                                           Номер сверстан в администрации Старотиньгешского

сельского поселения Ядринского района           сельского поселения. Ответственный за выпуск .                               ЧувашскойРеспублики, д. СтарыеТиньгеши                                                    С.Н.Михайлова

ул. Ленина, д. №5                                                                                           Отпечатан в администрации Старотиньгешского сельского

                                                                                                                         поселения: Чувашская Республика, Ядринский район,деревня

                                                                                                                      Старые Тиньгеши, ул. Ленина, д. №5

                                                                                                                                      Тираж 30 экз.                                                                                                                     Тираж 30 экз.

2020-мĕш çулхи    кăрлач уйăхĕн

15-мĕшĕ

№ 30

Кивĕ

Тинкеш ял тăрахĕн хаçачĕ